
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 09:21

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-ltc-automatick-drk-sm-o-sob-s-indukn-nabjekou-drk-na-eln-sklo-drk-klece-p-27653.html

  
PS LTC Automatický držák sám o
sobě. s indukční nabíječkou, držák
na čelní sklo + držák klece.

Včetně DPH 363 Kč

Bez DPH 300 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00773706

Výrobce LTC

Popis produktu
 PS LTC Automatický držák sám o sobě. s indukční nabíječkou, držák na čelní sklo + držák klece. 
 Dokonalý držák do auta LTC byl navržen s ohledem na všechny cestovatele v autě. Díky použití madla se telefonický rozhovor
nebo používání navigace stane mnohem příjemnější a především bezpečnou činností. Nastavení úhlu náklonu, které je možné
díky rukojeti, zaručuje pohodlnou obsluhu zařízení, aniž byste ohrozili sebe a ostatní účastníky silničního provozu.

 Držák byl navržen tak, aby pasoval na většinu smartphonů dostupných na trhu. Zařízení vypadá velmi moderně, je vysoce
tvarované, drží telefon pevně a bezpečně. V místech, kde se hrany telefonu dotýkají lopatek, je použit pružný silikon, který
chrání citlivou a poškrábanou část krytu telefonu. Použití pohyblivých nožů k uchycení zařízení odhaluje většinu bočního
povrchu zařízení - rukojeť neblokuje porty telefonu. To umožňuje bezproblémové používání zdířek miniJack a USB při umístění
telefonu v držáku. Silikonová přísavka zaručuje pevné držení na čelním skle vozidla.

 Automatická rukojeť LTC se zaměřuje především na pohodlí a bezpečnost uživatele. Inovativní řešení pomáhají tato očekávání
splnit. Rukojeť je vybavena automatický ramena, která se otevřou, když detekují telefon poblíž. Použitá technologie
umožňuje bezdotykové ovládání a umístění či vyjmutí telefonu z držáku bez nepohodlných tlačítek nebo ručního roztahování
pádel. Infračervený senzor na přední straně rukojeti neustále hlídá, zda se v blízké vzdálenosti nenachází telefon, kterému
potřebujete udělat místo. Pro případy, kdy je telefon již umístěn v držáku, je na zadní straně držáku umístěn dotykový senzor.
Při lehkém dotyku se zařízení během okamžiku automaticky uvolní z držáku.

 Další funkcí, která usnadní život každému řidiči, je indikátorová nabíječka zabudovaná v rukojeti. Umožňuje rychle a snadno
nabíjet podporované telefony. Telefon stačí vložit do držáku a je připraven, nabíjení se spustí automaticky. Tím odpadá
nutnost pokaždé připojovat telefon k nabíječce do auta. Rukojeť je trvale připojena ke zdroji napájení a je schopna zahájit
proces nabíjení během několika sekund.

 Další výhodou madla je snadné použití a montáž, kterou zvládne každý uživatel. Nejkvalitnější materiály a kvalitní zpracování
zaručují dlouhý a bezproblémový provoz a uživatelskou spokojenost. Rukojeť LTC je vyrobena z velmi odolného materiálu.
Použití nejkvalitnějších materiálů zaručuje stabilitu při údržbě přístrojů a jistotu dlouhé životnosti samotné rukojeti.

 Označit LTC
 Typ rukojeti Automobilový průmysl
 Osud Mobilní telefony
 Barva Černá a stříbrná
 Napájecí napětí DC 5V, 2A / DC 9V, 1,67A
 Pracovní frekvence 110-205 kHz
 Účinnost nabíjení > 72 %
 Rozsah nabíjení
 Rozměry Rozměr 73 x 123 mm
 Materiál ABS + kov

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-ltc-automatick-drk-sm-o-sob-s-indukn-nabjekou-drk-na-eln-sklo-drk-klece-p-27653.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

